
lčo: 00232475
Obec Petroupim

28,02

9.71. 001 04.07.2024

Opis rozpočtových opatření Období: 6/2024
Rozpočet v tis . Kc

su Au

Popis :

Uz

5
000 0

00000
00000
00000
98348
00000

za č.

Np

0000
0000
0000
0000
0000
0000

5:

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000

00

00
00
00
00

OdPa

0000
0000
3639
3723
6117
6171

spPo zj

Datum :

Změna rozpočtu Text rozpočtu

30.06.2024 Druh: 1
231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
10
10

1387
1511
2111
5169
5175
5229

000
000
000
000
000
000

o,
34,
5,
5,
2,
5,

81
13
30
13
09
00

příjmy z daně z tech. her
daň z nemovitostí
věcné břemeno
svoz BRO a železa
stravenky VOLBY
příspěvek včelaři

Cel kem

Rozdíl

FENIX,

Příjmy :

— Výdaje:

Výdaj e : 12,22

Příjmy

Rozpočet Strana 1 Tisk: 10:12:17



lčo: 00232475
Obec Petroupim

14, 12

05.08.2024

Opis rozpočtových opatření Období: 7/2024
Rozpočet v tis.Kc

su Au

Popis :

Uz

6
00
00000
98348
89017
89018
98348
00000
89017
89017
89018
89018
00000
00000
00000
00000
00000
00000

za č.

Np

0000
0000
0000
1301
1305
0000
0000
1301
1301
1305
1305
0000
0000
0000
0000
0000
0000

6:

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

SpPo Zj

Datum :

00
oo
00

00

61
61
61
61
00
00

00
00
00

OdPa

0000
0000
0000
0000
0000
6117
3639
3392
5512
3392
5512
2310
3723
5512
2310
3392
3639

Změna rozpočtu Text rozpočtu

31.07.2024 Druh: 1

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

10
10
20
20
20
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1387
1511
4111
4113
4113
5021
5137
5137
5137
5137
5137
5139
5169
5169
5171
5171
5171

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

o,
112,
-15,
38,
152,

11,
-17,
-6,
17,
6,
1,

10,
1,

16,
18,
19,

52
09
24
18
70

30
28
98
28
98
33
89
64
88
64
74

daň z ost. tech. her
daň z nemovitých věcí
vratka nevyčerpané dotace
neinv. dotace vybavení
neinv . dotace vybavení EU
Volby do EP - OOV

žlutý kontejner na plasty
— vybavení spolkůdotace
vybavení spolkůdotace —

vybavení spolkůdotace —

vybevenĺ spolkůdotace —

pi tná voda materiál
svoz BRO a železa
PO - nákup služeb
pitná voda opravy
KD - opravy a udržování
zednické práce

Celkem

Rozdíl

FENIX,

Příjmy :

Výdaj e :

288,25

193,71

94,54

Rozpočet

Příjmy —

9.71. 001 Strana 1

Výdaj e :

Tisk: 11:00:52


